
２０２０年４月１５日 

会員の皆さま 

 

＜重要＞休講延長のお知らせ 

 

  日頃より、当スクールをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度、現在の新型コロナウイルス感染予防に関する行政の対応並びに社会的状況

を鑑みまして、ジュニアスクールの休講期間を下記の通り延長とさせていただくこととなり

ました。何卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

1. 変更休講期間 

変更前 ： ２０２０年４月１１日（土）～２０２０年４月１９日（日） 

                         ⇓ 

変更後 ： ２０２０年４月１１日（土）～２０２０年５月６日（水） 

2. 対象 

すべてのジュニアスクール 

3. 休講期間中の会費について 

これまでは、４月１１日〜１９日までの休講を５月分会費充当とさせていただいており

ましたが、休講期間が延長されたため、全ての会員様の２回分の会費を５月会費と

して充当し調整させていただきます。 

そして、残りの休講分につきましては、振替で対応とさせていただきます。 

4. ４・５月の休講期間の振替について 

振替につきましては、３月の休講時にご案内させていただいた代替練習日の未消化

分も含め、通常レッスンへの振替もしくは代替練習日での振替で対応させていただき

ます。日程等につきましては、詳細が決まり次第、ホームページにてご案内いたしま

す。 

 

尚、休講期間中、スタッフは再開後のレッスンに向けて、研修などを行い、さらに充実

したスクールとなりますよう準備をしてまいります。皆さまと、元気な笑顔でお会いできる

日を楽しみにお待ちしております。どうか、くれぐれも体調管理に充分留意されてお過ご

しください。 

また、本件に関しますお問い合わせは以下にてお願い申し上げます。 

メールアドレス ilex.neo.i@ilex-sports.co.jp 

電話 0533-83-0471 （受付時間 平日 15:00-19:00 土・日 10:00-14:00）         

   アイレクス NEO豊川 

 

mailto:ilex.neo.i@ilex-sports.co.jp

